Afficit exsanguis chartam pallere colore.

Sic etiam Horat. cuminum dixit exsanguis, quod semen illius epotum pallidos reddat bibentes, Epist. 19. lib. 1.

quod s.

Pallerem casu, b. erémque exsanguis cuminum.

EXANIMUS, a, um, & Exanimis, e, & Exanimatus, a, um: ambo dupl. cem, eademque significationem habent, licet Servius voluerit hæc inter se differre. { ἀψυχος. GALL. Sans ame, sans vie, mort, à de-my mort, étonné, épouvanlé. ITAL. Sbigottito, spaventato, morto. GERM. Todt / oder vor forcht halb todt. HISP. Desmayado, medio muerto, ò del todo muerto. ANGL. Dead, half dead for feare, asto-nied. } Nam ut exanimus, sive exanimis, modò idem est quod mortuus apud Livium lib. 8. Ut uno istu exanimem equo præcipitaret. Virg. 1. Eneid.

Exanimus nro corpus vendebat Achilles.

Modò idem est quod Exterritus, & veluti animi deliquio con-ternatus. Idem lib. 4.

Audiit exanimis, trepidoque exterrita cursu,
Vnguis ora soror fœdans, & pettora pugnis,
Per medios ruit.

Apud Cic. 4. Tuscul. Tum pavor sapientiam mihi omnem exanimis expectorat, valet exanimato & perterrito. { Sic & exanimatus, & reas, nñgues, non solum pro exterrito, sive perturbato. Terent. in Andr. Ibi tum exanimatus Pamphilus benè dissimilatum amorem, & celatum indicat: sed etiam pro mortuo accipitur, ut apud Liv. lib. 22. Unam in ipsa porta, fospite filio repente ablato, in conspectu ejus expirasse ferunt: alteram, cui mors filii falsò nuntiata erat, moestam sedentem, ad primum conspectum redeuntis filii gaudio nimo exanimatam. Lucretius lib. 6.

Exanimis pueris super exanimata parentum

Corpora nonnunquam posse, retróque videre.

Exanimis, quod non est animal, vel quod est sine anima. { ἀψυχος. GALL. Sans ame, mort. ITAL. Senza anima, non animale. GERM. Das kein leben hat. HISP. Sin anima, non animal. ANGL. Dead without life. } Plaut. in Bacch. Nam neque Bellona mihi unquam, neque Mars creduat, ni illum exanimalem faxo, níve exha-zedem fecero vitæ suæ. Idem etiam in Ruden. posuit pro eo quod animam eripit. Ita (inquit) malè vivo, ita multæ in pectore sunt curæ exanimales.

EXINIMO, as: Perterreo, perturbo. { לְהַבֵּב bibel. evsindw, ἐκπλήσσω. GALL. Oster le cœur, troubler grandement, perdre l'haline. ITAL. Spaventare, perturbare, sbigottire. GERM. Häßtig erschrecken / bis auss den tod erschrecken. HISP. Desmayar à otro; ANGL. To mak afayde, to astonish that one can not tell what todo. } Cax. lib. 3. de bell. civ. Exanimati cursu. GALL. Perdre l'haline en courant. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 2. Quid est quod exanimatus gestas tabellas tecum. Idem Asin. sc. 1. a. 2. Quid illuc quod exanimatus currit hic Leonida? Idem Aul. sc. 4. a. 1. Nimis male metui, exanimatus fui. Ovid. lib. 1. Fast.